
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1989 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 01 

 
DECRETO Nº124/2025 

 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 
 
 

DECRETA: 
 
 
   Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, a partir de 23/09/2025 CAROLINA RIBEIRO BORIM, 
portador do CPF: 065.849.279-97, do cargo efetivo de Fonoaudióloga. 
 
                     Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 23 dias 
do mês de setembro do ano de 2025. 
 
 
 
 
 

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1989 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 02 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DOS CONTRATOS - REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025 
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 62/2025, referente a Pregão Eletrônico nº 
42/2025. OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática destinados ao atendimento das demandas dos 
Departamentos Municipais da Prefeitura de Conselheiro Mairinck-Pr, visando à modernização e à atualização da 
infraestrutura tecnológica da administração pública. 
 
Contrato nº 163/2025 - Empresa contratada: A CASA DA INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 12.146.615/0001-00, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Cidadão José João Porfirio Goiá, nº 43 - CEP: 89.400-000 - 
Bairro: São Pedro, na cidade de Porto União-SC, representante legal: Tiago Antônio Gomes, CPF nº 039.582.689-60, 
residente e domiciliado à Rua Jose Joao Porfirio Goiá, nº 43, Bairro: São Pedro, Porto União-SC, CEP 89.400-000, 
Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais). 
 
Contrato nº 164/2025 - Empresa contratada: AMMO INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 07.300.151/0001-04, devidamente 
instalada e em pleno funcionamento à Avenida Advogado Horácio Raccanello Filho, nº 3235 - CEP: 87.045-200 - Bairro: 
Vila Ipiranga, na cidade de Maringá-Pr, representante legal: Maxionilo Roberto de Lima, CPF nº 523.333.029-68, 
residente e domiciliado à Avenida João Paulino Vieira Filho, nº 625 Fundos - CEP: 87.020-015 - Bairro: Novo Centro, na 
cidade de Maringá-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 19.729,80 (Dezenove mil, setecentos e 
vinte e nove reais e oitenta centavos). 
 
Contrato nº 165/2025 - Empresa contratada: GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS LTDA, CNPJ nº 
32.084.616/0001-84, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Via Marginal Doutor Celso Charuri, nº 7.000 - 
CEP: 14.098-571 - Bairro: Sítio São Bento 2, na cidade de Ribeirão Preto-SP, representante legal: Marco Antônio 
Siqueira Almeida, CPF nº 083.857.816-09, residente e domiciliado à Rua Lions Clube, s/nº,  SL 82 - CEP: 14.090-430 - 
Bairro: Parque dos Bandeirantes, na cidade de Ribeirão Preto-SP, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de 
R$ 110.925,00 (Cento e dez mil, novecentos e vinte e cinco reais). 
 
Contrato nº 166/2025 - Empresa contratada: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 16.847.666/0001-10,  
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Paschoal Bonavina, nº 55 - CEP: 14.804-086 - Bairro: Parque 
Residencial Vale do Sol, na cidade de Araraquara-SP, representante legal: Lucas Ferreira Lopes, CPF nº 378.723.008-
42, residente e domiciliado à Avenida Infante Dom Henrique, nº 504, SL 82 - CEP: 14.802-060 - Bairro: Vila José 
Bonifácio, na cidade de Araraquara-SP, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 21.150,00 (Vinte e um 
mil, cento e cinquenta reais). 
 
Contrato nº 167/2025 - Empresa contratada: HOMETECH SISTEMAS ELETRONICOS LTDA, CNPJ sob nº 
48.099.152/0001-10, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Cristiano Olsen, a/nº, Anexo A - CEP: 
16.010-720 - Bairro: Higienópolis, na cidade de Araçatuba-SP, representante legal: Marcos Francisco Faria, CPF nº 
225.094.338-90, residente e domiciliado à Rua Cuiabá, s/nº, SL 82 - CEP: 16.056-790 - Bairro: Vila Aeronáutica, na 
cidade de Araçatuba-SP, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 600,00 (Seiscentos reais). 
 
Contrato nº 168/2025 - Empresa contratada: INCOTECH COMPANY LTDA ME, CNPJ nº 22.816.315/0001-44, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Rui Barbosa, nº 263 - CEP: 88.701-600 - Bairro: Centro, na 
cidade de Tubarão-SC, representante legal: Darlan Moraes da Silva, CPF nº 055.206.349-55, residente e domiciliado à 
Avenida Marcolino Martins Cabral, nº 424, Próximo A Antiga Rodoviária - CEP: 88.701-001 - Bairro: Centro, na cidade 
de Tubarão-SC, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 2.399,00 (Dois mil, trezentos e noventa e 
nove reais). 
 
Contrato nº 169/2025 - Empresa contratada: KSC TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 45.304.454/0001-94, devidamente 
instalada e em pleno funcionamento à Rua Jose Gall, s/nº, Galpão 12 - Sala 3 - CEP: 88.307-102 - Bairro: Carvalho, na 
cidade de Itajaí-SC, representante legal: Kleber da Silva, CPF nº 296.169.378-04, residente e domiciliado na Rua 
Juvenal Garcia, n° 425, Apartamento 203, Centro, Itajai-SC, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 
1.295,00 (Um mil, duzentos e noventa e cinco reais). 
 
Contrato nº 170/2025 - Empresa contratada: MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº 15.838.111/0001-49 , devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua 
Maranhão, nº 344, Loja 16 - CEP: 86.010-410 - Bairro: Centro, na cidade de Londrina-Pr, representante legal: Maryleide 
Fonseca Almeida, CPF nº 143.119.419-00, residente e domiciliado à Rua Maranhão, nº 344, Loja 16 - CEP: 86.010-410 
- Bairro: centro, na cidade de Londrina-Pr, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 3.450,00 (Três mil, 
quatrocentos e cinquenta reais). 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1989 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 03 

 
Contrato nº 171/2025 - Empresa contratada: MG INFORMATICA E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA, CNPJ nº 
55.131.563/0001-00, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Barão do Rio Branco, nº 1319 - CEP: 
16.200-001 - Bairro: Centro, na cidade de Birigui-SP, representante legal: Maikel Lima Generoso, CPF nº 317.658.198-
06, residente e domiciliado à Rua: Barão do Rio Branco, nº 1319, Apto 902 - CEP: 16.200-001 - Bairro: Centro, na 
cidade de Birigui-SP, Vencedora de 02 (dois) lotes desta licitação no valor de R$ 444,55 (Quatrocentos e quarenta e 
quatro reais e cinquenta e cinco centavos). 
 
Contrato nº 173/2025 - Empresa contratada: PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ sob nº 
37.090.234/0001-87,  devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Doutor Maruri, nº 990, Sala 502 - CEP: 
89.700-168 - Bairro: Centro, na cidade de Concórdia-SC, representante legal: Tiago Pizzatto, CPF nº 082.065.579-11, 
residente e domiciliado à Rua João Suzin Marini, nº 63, Sala 906 - CEP: 89.700-280 - Bairro: Nossa Senhora da Salete, 
na cidade de Concórdia-SC, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 22.400,00 (Vinte e dois mil e 
quatrocentos reais). 
 
Contrato nº 174/2025 - Empresa contratada: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, 
CNPJ nº 65.149.197/0002-51, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rod Es-010, nº 4255 A, Sala 05, 
Chácara 274 - CEP: 291.64-140 - Bairro: Jardim Limoeiro, na cidade de Serra-ES, Representante Legal: Leandro 
Figueiredo de Castro, CPF nº 013.371.746-10, residente e domiciliado à Rod ES-010, 4255 A, Sala 05, Chacara 274 - 
CEP: 29.164-140 - Bairro: Jardim Limoeiro, na cidade de Serra-ES,, Vencedora de 03 (três) lotes desta licitação no valor 
de R$ 94.853,00 (Noventa e quatro mil, oitocentos e cinquenta e três reais). 
 
Contrato nº 175/2025 - Empresa contratada: SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA, CNPJ nº 
36.469.275/0001-16, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Peru nº 730 D - CEP: 89.805-182 - Bairro: 
Líder, na cidade de Chapecó-SC, representante legal: Rafael Schneder Dutra, CPF nº 054.836.349-85, residente e 
domiciliado à Rua Francisco Alves nº 61, Próximo ao Posto Avenida - CEP: 89.805-096 - Bairro: Passo dos Fortes, na 
cidade de Chapecó-SC,, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 5.320,00 (Cinco mil, trezentos e vinte 
reais). 
 
Contrato nº 176/2025 - Empresa contratada: THE SUPPLY COMPANY LTDA, CNPJ nº 49.256.132/0001-78, 
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Alambari, nº 341 - CEP: 02.522-060 - Bairro: Vila Baruel, na 
cidade de São Paulo-SP, representante legal: Gabriel Andreoli Mantuan, CPF nº 486.111.958-84, residente e 
domiciliado à Rua Capitão Alberto Mendes Junior, nº 606, Apto 41 - CEP: 02.335-010 - Bairro: Agua Fria, na cidade de 
São Paulo-SP, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 1.069,00 (Um mil e sessenta e nove reais). 
 
Contrato nº 177/2025 - Empresa contratada: V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob nº 05.808.979/0001-42, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Antônio Olimpio, 
nº 32 - CEP: 15.025-100 - Bairro: Vila Aurora, na cidade de São José do Rio Preto-SP, representante legal: Vanessa 
Correa da Rocha, CPF nº 295.979.838-42, residente e domiciliado à Rua Doutor Presciliano Pinto, s/nº Apto 41 - CEP: 
15.025-100 - Bairro: Boa Vista, na cidade de São José do Rio Preto-SP, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no 
valor de R$ 35.696,70 (Trinta e cinco mil, seiscentos e noventa e seis reais e setenta centavos). 
 
Contrato nº 178/2025 - Empresa contratada: VANGUARDA INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 27.975.551/0003-99,  
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Francisco Sesquim, s/nº Galpão 2 B, Anexo Prédio Adm, 1° 
Andar,  - CEP: 29.156-777 - Bairro: Planeta, na cidade de Cariacica-ES, representante legal: Felipe Gonçalves Nova da 
Costa, CPF nº 029.555.641-25, residente e domiciliado à Casa 2 Lote 3, Apto 404 - CEP: 72.015-025 - Bairro: 
Taguatinga, na cidade de Brasília-DF, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 35.696,70 (Trinta e 
cinco mil, seiscentos e noventa e seis reais e setenta centavos). 
 
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 14.133/21. 
A contratada deverá realizar a entrega dos produtos num prazo de 10 (dez) dias conforme solicitação e ordem de 
compra. 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 22 de setembro de 2025 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito 

 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1989 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2025 PÁGINA 04 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2025 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2025  
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 63/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 
43/2025. Fornecimento de profissionais qualificados para ministrar oficinas de Musicalização, Artes Marciais, Esporte 
Misto e Teatro, voltadas ao atendimento de crianças e idosos referenciados pelos programas, projetos, serviços e 
benefícios ofertados pelo Departamento Municipal de Assistência Social de Conselheiro Mairinck-Pr. 

Empresa contratada: 48.879.085 FABRICIA JULIANA DE SOUZA, CNPJ nº 48.879.085/0001-56, devidamente instalada 
e em pleno funcionamento à Rua São Paulo, nº 1.244 – Bairro: Centro, CEP: 86.490-000, na cidade de Ribeirão do 
Pinhal-Pr, representante legal:  Fabricia Juliana de Souza, CPF nº 061.253.459-63, residente e domiciliada à Rua São 
Paulo, nº 1.244 – Bairro: Centro, CEP: 86.490-000, na cidade de Ribeirão do Pinhal-Pr, Vencedora desta licitação no 
Valor de  R$ 140.558,08 (Cento e quarenta mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oito centavos). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 22 de setembro de 2025 
 

 
Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito 


		2025-09-23T14:49:22-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




